

BV(7.5mg/kg)+XELOX							
対象疾患 大腸癌 3週ごと PD(増悪)まで 催吐リスク：中等度	薬剤名	略語	標準用量	スケジュール	1コース		
	ベバシズマブ	B-mab、BV	7.5mg/kg	day1	21日		
	オキサリプラチン	LOHP、OX	130mg/m <sup>2</sup>	day1			
	カペシタビン	Cape	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14			
RpNo 薬剤名/手技/コメント 1回投与量(補正単位) 速度指示			day1	.....	day14	.....	day21
Rp 01 点滴注射	生理食塩液20ml	1 A	↓				
Rp 02 点滴注射	初回90分、2回目以降30分可 生理食塩液100ml	1 瓶	↓				
	ベバシズマブ点滴静注	7.5mg/kg					
Rp 03 点滴注射	15分 デキサメタゾン注射液3.3mg	2 A	↓				
	グラニセトロン3mgバッグ100ml	1 袋					
Rp 04 点滴注射	2時間 ブドウ糖注射液5%250ml	1 瓶	↓				
	オキサリプラチン点滴静注液	130mg/m <sup>2</sup>					
Rp 05 側管(静注)	生理食塩液20ml	1 A	↓				
カペシタビン錠 (C法)			→ (day1夕食後からday15朝食後まで)			休薬	
体表面積 (duBois式)	初回投与量	減量段階1	減量段階2	1日2回 朝食後、夕食後 14日間内服 7日間休薬			
1.36m <sup>2</sup> 未満	1,200mg/回	900mg/回	600mg/回				
1.36m <sup>2</sup> 以上1.41m <sup>2</sup> 未満	1,500mg/回						
1.41m <sup>2</sup> 以上1.51m <sup>2</sup> 未満		1,200mg/回					
1.51m <sup>2</sup> 以上1.66m <sup>2</sup> 未満			900mg/回				
1.66m <sup>2</sup> 以上1.81m <sup>2</sup> 未満	1,800mg/回						
1.81m <sup>2</sup> 以上1.96m <sup>2</sup> 未満		1,500mg/回					
1.96m <sup>2</sup> 以上2.11m <sup>2</sup> 未満	2,100mg/回		1,200mg/回				
2.11m <sup>2</sup> 以上							